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ANNOTATSIYA: Mazkur maqola milliy qadriyatlarmiz –o’zligimiz timsollarini 

ko’rib chiqqan holda tahlil qilingan. Bunda tashqari, ushbu maqolda millliy 

qadriyalarimiz nima? Ularning ahamiyati qanday? Milliy qadriyatlarimizning tiklanishi 

yuzasida so’z yuritamiz. [1] 

Kalit so’zlar: milliy qadriyatlar, o’zlikni anglash, vatanparvarlik, jasorat 

 

ABSTRACT: This article was analyzed taking into account the symbols of 

national values   and identity. Also, what are our national values in this article? What is 

their significance? It's about restoring national values. [1] 
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KIRISH 

Milliy qadriyatlar jamiyat yoki mamlakat aziz boʻlgan eʼtiqod, tamoyil va 

ideallardir. Ular millatning o‘ziga xosligini belgilaydigan, madaniyatini 

shakllantiradigan me’yorlar, urf-odatlar, an’analar va amaliyotlardir. Milliy 

qadriyatlarga vatanparvarlik, hokimiyatni hurmat qilish, kuchli mehnat odob-axloqi, 

ijtimoiy adolatga sodiqlik kabi tushunchalar kiradi. Bu qadriyatlar koʻpincha milliy 

siyosat, jamiyat va odamlar va ularning hukumati oʻrtasidagi munosabatlarni 

shakllantirishda hal qiluvchi rol oʻynaydi. Milliy qadriyatlar mamlakat madaniyati, 

o'ziga xosligi va ijtimoiy tuzilishini shakllantirishda muhim rol o'ynaydi. Ular 

odamlarni birlashtirgan va milliy birdamlik tuyg'usini yaratadigan umumiy e'tiqodlar, 

urf-odatlar va an'analarni ta'minlaydi. Milliy qadriyatlar ijtimoiy totuvlikni 

mustahkamlash, qonun va tartibni hurmat qilish, umumiy manfaatlar uchun mas’uliyat 

hissini shakllantirishga yordam beradi. Ular, shuningdek, axloqiy kompas bo'lib, 

odamlarning qarorlarini boshqaradi va shaxsiy va jamoaviy mas'uliyatga, shu jumladan 
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o'z mamlakatiga, jamiyatiga va oilasiga munosabatini shakllantiradi. Milliy qadriyatlar 

mamlakatni olg‘a siljitadigan umumiy maqsad va qadriyatlarni shakllantirish orqali 

ijtimoiy barqarorlik, siyosiy barqarorlik va iqtisodiy taraqqiyotga yordam berishi 

mumkin. Umuman olganda, milliy qadriyatlar mamlakat o‘ziga xosligining hal qiluvchi 

jihati bo‘lib, uning muvaffaqiyatiga katta ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 

MUHOKAMA 

Har bir davlatning o'ziga xosligining ramzi bo'lib xizmat qiladigan o'ziga xos 

milliy qadriyatlari mavjud. O‘zbekiston misolida esa milliy qadriyatlarga 

mehmondo‘stlik, kattalarga hurmat, mardlik, mardlik, mehr-oqibat kabi fazilatlar kiradi. 

Bu qadriyatlar avloddan-avlodga o‘tib, o‘zbek madaniyatining shakllanishiga yordam 

berdi. Misol uchun, mehmondo'stlik o'zbek madaniyatiga shunchalik chuqur singib 

ketganki, mehmonlar ijtimoiy mavqeidan qat'i nazar, muqaddas sanalib, doimo kutib 

olinadi. O‘zbekistonda ham keksalarga hurmat va mehr-oqibat yuksak qadrlanadi va 

ular o‘zbek xalqining ma’naviy-axloqiy tolasini aks ettiradi. O‘zbekiston milliy 

qadriyatlari haqida: 

1. Oila qadriyatlari: O'zbek madaniyatida oila asosiy o'rin tutadi va oilaviy qadriyatlar 

juda hurmat qilinadi. Bunga keksalarga g‘amxo‘rlik qilish, yosh a’zolarni qo‘llab-

quvvatlash va nima bo‘lishidan qat’iy nazar oila a’zolari bilan doimo mustahkam 

aloqada bo‘lish kiradi. 

2. Mashaqqatli mehnat: O‘zbekiston mehnatni qadrlaydi, chunki u muvaffaqiyat kaliti 

sifatida ko‘riladi. Odamlar o‘z maqsadlariga erishish yo‘lida astoydil mehnat qilishga, 

yurt ravnaqiga hissa qo‘shishga da’vat etiladi. 

3. Vatanparvarlik: Vatanga muhabbat o'zbek o'ziga xosligining ajralmas qismidir. 

O‘zbekiston boy madaniy merosga ega mamlakat bo‘lib, odamlar o‘z merosi bilan 

faxrlanishga va uni e’zozlashga da’vat etiladi. 

4. Jasorat: O‘zbekiston uzoq tarixga ega bo‘lgan mardlik va jasorat. Muvaffaqiyatga 

erishish va millatni himoya qilish uchun odamlar qiyinchiliklarga duch kelganda mard 

bo'lishga da'vat etiladi. 
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Milliy o‘zlikni anglatuvchi ramzlar mamlakatning o‘ziga xos madaniy-tarixiy 

merosi timsoli bo‘lib, ular millatni shakllantiradigan qadriyatlar va e’tiqodlar haqida 

qisqacha ma’lumot beradi. Milliy qadriyat va ramzlarga davlat madhiyasi, bayroq, gerb, 

milliy qush, gul, daraxt va valyutani misol qilib keltirish mumkin. Bu ramzlar ko'pincha 

mamlakat tarixi, o'ziga xosligi va intilishlarini aks ettiruvchi o'ziga xos ma'nolarga ega. 

Ular milliy g‘urur va birdamlik tuyg‘usini uyg‘otishi, umumiy qadriyatlar tuyg‘usini 

targ‘ib qilishi, turli millatlarni birlashtiruvchi kuch bo‘lib xizmat qilishi mumkin. Ushbu 

ramzlarni asrab-avaylash va targ‘ib qilish ko‘p mamlakatlar tomonidan ustuvor vazifa 

sifatida ko‘riladi, chunki ular millatnin Milliy qadriyatlarni tiklash bu qadriyatlar nima 

ekanligini va ular mamlakat xalqining o‘ziga xosligiga qanday hissa qo‘shishini 

tushunishdan boshlanadi. Milliy qadriyatlar ko'pincha madaniy e'tiqodlar, urf-odatlar, 

urf-odatlar, tillar va hatto xalq ertaklari kabi narsalarda namoyon bo'ladi. Ular odamlar 

o'rtasida birdamlik va umumiy maqsad tuyg'usini yaratishga yordam beradi va hurmat, 

bag'rikenglik va o'zaro tushunish kabi ijobiy ijtimoiy xatti-harakatlarni rivojlantirishi 

mumkin. Milliy qadriyatlarni tiklash an'anaviy urf-odatlar va tillarni jonlantirish, ta'lim 

orqali milliy g'ururni rag'batlantirish va muhim madaniy meros ob'ektlarini saqlash kabi 

sa'y-harakatlarni o'z ichiga olishi mumkin. Milliy qadriyatlarning ahamiyatini anglab, 

ularni asrab-avaylash va targ‘ib qilish orqali mamlakat o‘zining jamoaviy o‘ziga 

xosligini mustahkamlashga yordam berishi va o‘z xalqi o‘rtasida tegishlilik va umumiy 

maqsadlarni uyg‘otishi mumkin.g noyob merosi va madaniyatini qo‘llab-quvvatlaydi. 

XULOSA 

Milliy qadriyatlar mamlakat o‘ziga xosligining muhim qismi bo‘lib, xalq aziz 

bo‘lgan umumiy e’tiqod, ideal va maqsadlarni ifodalaydi. Ular ko'pincha davlat 

bayroqlari, madhiyalar va gerblar kabi belgilarda aks etadi. Bu ramzlar odamlarda 

kuchli g‘urur va vatanparvarlik tuyg‘ularini uyg‘otishi, ularga tegishlilik va umumiy 

maqsad tuyg‘usini tarbiyalashi mumkin. Ushbu o‘ziga xoslik belgilarini tan olish va 

qabul qilish orqali mamlakat o‘z birligini mustahkamlashi va o‘z tarixi va madaniyatini 

chuqur qadrlash tuyg‘usini shakllantirishi mumkin. Milliy qadriyatlar mamlakat o'ziga 
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xosligining muhim qismidir. Ular millat xarakterini belgilaydigan umumiy e'tiqodlar, 

tamoyillar va madaniy amaliyotlarni ifodalaydi. Bu qadriyatlar ko‘pincha davlat 

bayroqlari, madhiyalar, gerblar kabi ramzlarda o‘z ifodasini topib, xalqda g‘urur va 

vatanparvarlik tuyg‘ularini uyg‘otadi. Mening fikrimcha, milliy qadriyatlarni anglash va 

qabul qilish milliy o‘zlikni anglashning mustahkam tuyg‘usini shakllantirish uchun 

muhim ahamiyatga ega. O'ziga xoslik belgilari odamlarni birlashtirishga yordam beradi 

va ularga tegishlilik tuyg'usini beradi, bu esa ijtimoiy birdamlik va davlat qurilishi 

uchun zarurdir. Odamlar o‘zlarini umumiy madaniyat va tarixning bir qismi 

ekanliklarini his qilsalar, umumiy maqsadlarga erishish va qiyinchiliklarni yengish 

uchun birgalikda harakat qilishlari mumkin. Bundan tashqari, milliy qadriyatlar hurmat, 

bag'rikenglik va o'zaro tushunish kabi ijobiy ijtimoiy xulq-atvorni rag'batlantirishi 

mumkin, bular uyg'un va inklyuziv jamiyat yaratish uchun muhimdir. Odamlar bir-

birlarining madaniy amaliyotlari va e'tiqodlarini tushunib, qadrlashsa, ular birgalikda 

tinch va hamkorlikda yashash ehtimoli ko'proq bo'ladi. Shuning uchun milliy 

qadriyatlarimiz va o‘zlik timsollarimizni targ‘ib qilish, asrab-avaylash, kelajak 

avlodlarga yetkazish muhim ahamiyat kasb etadi. Bu orqali biz jamoaviy o‘zlikni 

anglash va mamlakatimiz tarixi, madaniyati va yutuqlari bilan faxrlanish tuyg‘usini 

shakllantirishga yordam bera olamiz. 
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